[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«03» 02. 2014г.

                                                  № 24
г.Лисичанск

О  городском бюджете
на 2014 год

                  Заслушав информацию начальника финансового управления городского  совета Солодовника Н.Г.  «О городском бюджете на 2014 год», в соответствии со ст.28 Закона Украины «О местном самоуправлении  в Украине», п.1  ст.76 Бюджетного Кодекса Украины, исполком городского совета

 Р Е Ш И Л:

                1.Принять информацию начальника финансового управления Солодовника Н.Г.  «О городском бюджете на 2014год» к сведению.

                2.Вынести информацию «О городском бюджете на 2014год» на  утверждение очередной сессии городского совета.

                  3.Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

.        4.Контроль за  выполнением настоящего  решения возложить на первого заместителя городского головы    А.Л.Шальнева.

    Секретарь городского совета                            М.Л.Власов